
Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 10671101813 Fort	
  Jimmy FRA 5,557 5,264
2 10671000238 Fort	
  Yohan FRA 5,475 5,341
3 10671000417 Lebois	
  	
  Romain FRA 5,497 5,525
4 10671000206 Du	
  Peloux	
  Flavien FRA 5,465 5,710
5 10671202319 Jourdain	
  Arthur FRA 5,724 5,753
6 10671202413 Rayer	
  Alan FRA 5,786 5,691
7 10671101595 Le	
  Goff	
  Kieran FRA 5,879 6,047
8 10671101498 Sow	
  Guy FRA 6,115 5,945
9 10671101530 Mage	
  Léandre FRA 5,828 6,163
10 10671202407 Moreno	
  Benjamin FRA 6,051 5,842
11 10671202934 Moreau	
  QuenQn FRA 6,144 -­‐
12 10671202528 Picard	
  Alexandre FRA 6,272 6,217
13 10671202408 Escarpe	
  Jérémy FRA 6,273 6,352
14 xxx Bernard	
  Tony FRA 6,415 5,941
15 10671101528 Bougard	
  Nicolas FRA 6,561 6,320
16 xxx Rayer	
  Didier FRA 6,809 7,074
17 10671202311 Penlann	
  Hugo FRA 6,878 -­‐
18 xxx Louis	
  Aurélien FRA 7,197 -­‐
19 10671202736 Delaune	
  	
  Alois FRA 7,510 -­‐
20 10671101534 Paugam	
  Jean-­‐Jacques FRA 7,824 -­‐
21 10671202914 MarQn	
  Ronan FRA 8,114 -­‐
22 10671101546 Alle-­‐Monne	
  Jonah FRA DQ -­‐
22 10671101545 Clusaz	
  Maxence FRA DQ -­‐
22 10671303246 Massuelle	
  Léo FRA DQ -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 10671101552 Delavault	
  Yohan FRA 6,263 6,164
2 10671101529 Menard	
  Nathan FRA 6,026 6,330
3 10671202307 Rossi	
  Tangui FRA 6,410 6,230
4 xxx Pujol	
  Vincent FRA 6,166 6,466
5 10671202409 Mourlanne	
  Alexis FRA 6,449 6,186
6 10671202405 Grollier	
  Jeremy FRA 6,536 6,138
7 10671202421 Bouchain	
  	
  Pierre	
   FRA 6,641 6,899
8 10671202323 Cardinal	
  Hugo FRA 6,666 7,949
9 10671101526 Amiand	
  Ismaël FRA 6,870 -­‐
10 10671000510 Nehache	
  Mael FRA 6,898 -­‐
11 10671202308 Quemener	
  Antoine FRA 6,961 -­‐
12 10671101533 Nicolao	
  Ambroise FRA 7,132 -­‐

Event Name : CHAMPIONNAT DE FRANCE 2013 / ROSCOFFF
Date : 08 & 09 JUIN 2013

Classement	
  final	
  MINIMES	
  HOMMES	
  Speed	
  Slalom

Classement	
  final	
  SENIORS	
  HOMMES	
  Speed	
  Slalom



13 10671202938 Thomas	
  Romain FRA 8,604 -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 10671101814 Du	
  Peloux	
  Roman	
   FRA 6,246 6,286
2 10671202420 Rayer	
  Yoan FRA 6,111 6,092
3 10671202422 Van	
  Overloop	
  Hannes FRA 6,808 6,630
4 10671202394 Farthoat	
  Romain FRA 6,484 6,457
5 10671101809 Marechal	
  EQenne FRA 6,781 8,102
6 xxx Frias	
  Andony	
   FRA 6,956 7,645
7 10671202315 Lo`n	
  Pierre	
   FRA 7,112 6,746
8 10671102166 Elias	
  Yoann FRA 7,364 6,444
9 10671202426 Bressy	
  Hugo FRA 7,431 -­‐
10 10671303312 Bremaud	
  Maaéo FRA 8,581 -­‐
11 xxx Creff	
  Nathan FRA 10,096 -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 10671101532 Menard	
  Rémi FRA 6,908 7,154
2 20671303269 Amiand	
  Sephora FRA 8,433 8,153
3 10671202423 Bouchain	
  Guillaume FRA 7,175 7,154
4 10671303317 Gallant	
  Balthazar FRA 8,219 8,347
5 10671202427 Blin	
  Alexis FRA 8,116 8,710
6 20671303443 Lacroix	
  Salomé FRA 8,392 8,200
7 20671303421 Grollier	
  Mélany FRA 8,998 9,868
8 10671303315 Merceron	
  Alex	
   FRA 9,032 9,717
9 xxx Cardinal	
  Julia FRA 9,164 -­‐
10 10671202553 Prezeau	
  Benoît FRA 10,004 -­‐
11 10671303321 Roignant	
  Théo FRA 10,569 -­‐
12 10671303403 Laleve	
  Damien FRA 11,492 -­‐
13 xxx Arzur	
  Chimmène FRA 12,319 -­‐
14 xxx Jubil	
  Aurélien FRA 13,815 -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 20671000891 Derisbourg	
  Tiffany FRA 6,057 5,809
2 20671000899 Kerbrat	
  	
  Caroline FRA 6,336 6,131
3 20671000896 Granjon	
  Zoé FRA 6,076 5,987
4 20671000889 Cochey-­‐cahuzac	
  Eva FRA 6,922 6,222
5 20671000890 Conan	
  Maëliss FRA 5,959 6,498
6 20671202365 Saliba	
  Anaïs FRA 6,305 6,883
7 20671303334 Ingremeau	
  Chloé FRA 6,638 6,602
8 20671101563 AuQn	
  Be`na FRA 6,700 6,650
9 20671000893 Dubernet	
  Mallaury FRA 7,016 -­‐
10 xxx Pham-­‐Van-­‐Hue.	
  Salomé FRA 7,031 -­‐
11 20671202371 Corcinos	
  Elodie FRA 7,353 -­‐
12 20671202955 Noël	
  Romane FRA 8,470 -­‐
13 20671000898 Harter	
  Joëlle FRA 9,382 -­‐
14 20671202603 Bellec	
  Audrey FRA DQ -­‐
14 20671202363 Inbaraj	
  Gabrielle FRA DQ -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 20671202338 Oudot	
  Perrine FRA 6,504 6,139
2 20671202373 Moreno	
  Laurine FRA 6,558 6,401
3 20671202377 Navion	
  Kiara FRA 7,229 6,938
4 20671102170 Dexheimer	
  Loïs FRA 6,687 6,677
5 xxx Stephan	
  Flora FRA 7,027 7,367
6 20671202336 Pham-­‐Van-­‐Hue.	
  Nahéma FRA 7,445 8,181

Classement	
  final	
  MINIMES	
  FEMMES	
  Speed	
  Slalom

Classement	
  final	
  SENIORS	
  FEMMES	
  Speed	
  Slalom

Classement	
  final	
  POUSSINS	
  –	
  POUSSINES	
  Speed	
  Slalom

Classement	
  final	
  BENJAMINS	
  HOMMES	
  Speed	
  Slalom



7 20671202379 Corcinos	
  LaeQQa FRA 7,514 7,648
8 20671303418 Claris	
  Charloae FRA 7,547 7,986
9 20671303426 Lacroix	
  Lou-­‐Anne FRA 7,834 -­‐
10 20671202605 Belin	
  Mathilde FRA 8,182 -­‐
11 xxx Rippe	
  Floriane FRA 10,635 -­‐

Place Name Pays Q.B.T. F.B.T.
1 20671000895 Granjon	
  Lily FRA 6,254 6,200
2 20671202333 Zerrouki	
  Mina FRA 7,558 7,030
3 20671102169 Oguey	
  Maud FRA 7,413 7,172
4 20671102172 Crenn	
  Chloé FRA 7,297 7,537
5 20671101535 Grall	
  JusQne FRA 6,737 7,091
6 20671202376 Zaneae	
  Laura FRA 6,782 7,194
7 20671202378 Chagnaud	
  Marie FRA 7,117 7,036
8 20671202381 Bouquet	
  Alix FRA 7,641 7,931
9 20671102171 Bellanger	
  Lou FRA 7,852 -­‐
10 20671303349 Poussier	
  Maelie FRA 7,880 -­‐
11 20671202606 Bourdon	
  Sara FRA 8,273 -­‐
12 20671102173 Tourneret	
  Chloé FRA 8,567 -­‐
13 20671303326 Bersoult	
  Julie FRA 8,711 -­‐
14 20671202337 Paugam	
  	
  Anna FRA 9,034 -­‐

Rank ID Nom Pays
1 10671000417 Lebois	
  	
  Romain FRA
2 10671101139 Thierry	
  Teddy FRA
3 10671101498 Sow	
  Guy FRA
4 10671202413 Rayer	
  Alan FRA
5 10671303246 Massuelle	
  Léo FRA
6 10671202528 Picard	
  Alexandre FRA
7 10671101534 Paugam	
  Jean-­‐Jacques FRA
8 10671101528 Bougard	
  Nicolas FRA
9 10671202914 MarQn	
  Ronan FRA

10 10671202934 Moreau	
  QuenQn FRA
11 xxx Louis	
  Aurélien FRA
12 10671000565 PiQngolo	
  Dominique FRA

Rank ID Nom Pays
1 20671000896 Granjon	
  Zoé FRA
2 20671000889 Cochey-­‐cahuzac	
  Eva FRA
3 20671101563 AuQn	
  Be`na FRA
4 20671202599 Vidal	
  Julie FRA
5 20671000893 Pham-­‐Van-­‐Hue.	
  Salomé FRA
6 20671000893 Dubernet	
  Mallaury FRA
7 20671202363 Inbaraj	
  Gabrielle FRA
8 20671303334 Ingremeau	
  Chloé FRA
9 20671000902 Nehache	
  Léa FRA

10 20671202365 Saliba	
  Anaïs FRA
11 20671000890 Conan	
  Maëliss FRA
12 20671000898 Harter	
  Joëlle FRA
13 20671101679 Pichon	
  Nathalie	
   FRA
14 20671202955 Noël	
  Romane FRA
15 20671202603 Bellec	
  Audrey FRA

Classement	
  final	
  BENJAMINES	
  Speed	
  Slalom

Classement Final Classic Freestyle catégorie Seniors H

Classement Final Classic Freestyle catégorie Seniors F

Classement Final Classic Freestyle catégorie Minimes H



Rank ID Nom Pays
1 10671101529 Menard	
  Nathan FRA
2 10671101533 Nicolao	
  Ambroise FRA
3 10671303383 Rutard	
  Marius FRA
4 10671000510 Nehache	
  Mael FRA
5 xxx Pujol	
  Vincent FRA
6 10671303384 Salmon	
  Nicolas FRA
7 10671202421 Bouchain	
  	
  Pierre	
   FRA
8 10671101526 Amiand	
  Ismaël FRA
9 10671202938 Thomas	
  Romain FRA

10 10671101552 Delavault	
  Yohan FRA

Rank ID Nom Pays
1 20671102170 Dexheimer	
  Loïs FRA
2 20671202377 Navion	
  Kiara FRA
3 20671303426 Lacroix	
  Lou-­‐Anne FRA
4 20671000904 Pedrero	
  Tiffany FRA
5 20671202338 Oudot	
  Perrine FRA
6 20671303418 Claris	
  Charloae FRA
7 20671202336 Pham-­‐Van-­‐Hue.	
  Nahéma FRA
8 20671202373 Moreno	
  Laurine FRA
9 20671202379 Corcinos	
  LaeQQa FRA

10 20671202605 Belin	
  Mathilde FRA

Rank ID Nom Pays
1 20671000895 Granjon	
  Lily FRA
2 20671102169 Oguey	
  Maud FRA
3 20671202376 Zaneae	
  Laura FRA
4 20671202378 Chagnaud	
  Marie FRA
5 20671303433 Salmon	
  Clémence FRA
6 20671202333 Zerrouki	
  Mina FRA
7 20671102173 Tourneret	
  Chloé FRA
8 20671102171 Bellanger	
  Lou FRA
9 20671202381 Bouquet	
  Alix FRA

10 20671202606 Bourdon	
  Sara FRA
11 20671202337 Paugam	
  	
  Anna FRA
12 20671303326 Bersoult	
  Julie FRA
13 20671101535 Grall	
  JusQne FRA
14 20671102172 Crenn	
  Chloé FRA
15 20671303349 Poussier	
  Maelie FRA

Rank ID Nom Pays
1 10671202394 Farthoat	
  Romain FRA
2 10671202420 Rayer	
  Yoan FRA
3 10671101809 Marechal	
  EQenne FRA
4 10671102166 Elias	
  Yoann FRA
5 10671202426 Bressy	
  Hugo FRA
6 10671303312 Bremaud	
  Maaéo FRA
7 10671202422 Van	
  Overloop	
  Hannes FRA
8 10671303314 Delavault	
  Thomas FRA

Rank ID Nom Pays
1 20671303269 Amiand	
  Sephora FRA
2 20671303421 Grollier	
  Mélany FRA

Classement Final Classic Freestyle catégorie Benjamines

Classement Final Classic Freestyle catégorie Benjamins

Classement Final Classic Freestyle catégorie Poussines

Classement Final Classic Freestyle catégorie Minimes F



3 xxx Gourvennec	
  Naomi FRA
4 xxx Cardinal	
  Julia FRA
5 20671303443 Lacroix	
  Salomé FRA
6 xxx Arzur	
  Chimmène FRA

Rank ID Nom Pays
1 10671202423 Bouchain	
  Guillaume FRA
2 10671303315 Merceron	
  Alex	
   FRA
3 10671101532 Menard	
  Rémi FRA
4 10671202553 Prezeau	
  Benoît FRA
5 10671202427 Blin	
  Alexis FRA
6 10671303317 Gallant	
  Balthazar FRA

Rank ID Nom Pays
1 20671000896 Granjon	
  Zoé FRA
2 20671000889 Cochey-­‐cahuzac	
  Eva FRA
3 20671000895 Granjon	
  Lily FRA
4 20671000902 Nehache	
  Léa FRA
5 20671000893 Pham-­‐Van-­‐Hue	
  Salomé FRA
6 20671000890 Conan	
  Maëliss FRA
7 20671000893 Dubernet	
  Mallaury FRA
8 20671303433 Salmon	
  Clémence FRA
9 20671202365 Saliba	
  Anaïs FRA
9 20671102170 Dexheimer	
  Loïs FRA
9 20671202363 Inbaraj	
  Gabrielle FRA
9 20671202371 Corcinos	
  Elodie FRA

13 20671202605 Belin	
  Mathilde FRA
13 20671202381 Bouquet	
  Alix FRA
13 20671303418 Claris	
  Charloae FRA
13 20671102169 Oguey	
  Maud FRA
13 20671303269 Amiand	
  Séphora FRA
13 20671202337 Paugam	
  	
  Anna FRA
19 20671101679 Pichon	
  Nathalie FRA
19 20671000898 Harter	
  Joëlle FRA
19 20671102173 Tourneret	
  Chloé FRA
19 20671202955 Noël	
  Romane FRA

Rank ID Nom Pays
1 10671000417 Lebois	
  	
  Romain FRA
2 10671101139 Thierry	
  Teddy FRA
3 10671101533 Nicolao	
  Ambroise FRA
4 10671202394 Farthoat	
  Romain FRA
5 10671101498 Sow	
  Guy-­‐Auguste FRA
6 10671202413 Rayer	
  Alan FRA
7 xxx Pujol	
  Vincent FRA
8 10671202420 Rayer	
  Yoan FRA
9 10671101529 Menard	
  Nathan FRA
9 10671000510 Nehache	
  Mael FRA
9 xxx Louis	
  Aurélien FRA
9 xxx Bouchain	
  	
  Pierre	
   FRA

13 10671202528 Picard	
  Alexandre FRA
13 10671101546 Alle-­‐Monne	
  Jonah FRA
13 10671202423 Bouchain	
  Guillaume FRA
13 10671202736 Delaune	
  Aloïs FRA

Classement final du Battle Femmes

Classement final du Battle Hommes

Classement Final Classic Freestyle catégorie Poussins



17 10671101532 Menard	
  Rémi FRA
17 10671101809 Maréchal	
  EQenne FRA
17 PiQngolo	
  Dominique FRA
17 10671101530 Mage	
  Léandre FRA
17 Salmon	
  Nicolas FRA
17 Bougard	
  Nicolas FRA
17 10671202934 Moreau	
  QuenQn FRA
17 10671303246 Massuelle	
  Léo FRA
25 10671101526 Amiand	
  Ismaël FRA
25 Habasque	
  Argan FRA
25 10671102166 Elias	
  Yoann FRA
25 10671101534 Paugam	
  Jean-­‐Jacques FRA
25 10671202938 Thomas	
  Romain FRA


